股，预留限制性股票部分的数量为476.3万股。授予的股份已经在中国登记结算

公司深圳分公司完成登记手续并于2017年9月28日上市流通。

5、2018 年 3 月 21 日，公司召开第九届董事会第二十八次会议，第八届监

事会第二十四会议，审议通过了《关于回购注销公司离职员工股权激励限制性股

票的议案》，公司独立董事发表了同意意见；并于 2018 年 4 月 12 日获得 2017

年年度股东大会审议通过。截至 2018 年 5 月 22 日，公司已在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的注销手续。公司股份总数由

1,070,931,280 股，变更为 1,069,896,280 股。

6、2018年6月11日，公司召开第十届董事会第三次会议、第九届监事会第三

次会议，审议通过了《关于向激励对象授予2017年限制性股票激励计划预留限制

性股票的议案》，确定本次限制性股票的预留授予日为2018年6月11日，同意公

司向79名激励对象首次授予476.3万股限制性股票，预留授予价格为4.66元/股。

独立董事已对上述议案发表了独立意见，公司监事会对授予日的激励对象名单再

次进行了核实。

二、关于部分限制性股票回购注销的原因、数量及价格

根据公司《2017年限制性股票激励计划》的规定，公司授予的限制性股票在

授予日后12个月为锁定期，激励对象根据本激励计划持有的限制性股票将被锁

定，且不得以任何形式转让、不得用于担保或偿还债务；激励对象主动辞职的，

其已解除限售股票不作处理；已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限

售，由公司按授予价格进行回购注销。

对原公司职员：回购郭松松的25,000股全部限制性股票、回购李芸的10,000

股全部限制性股票、回购陈宇的50,000股全部限制性股票、回购刘建光的75,000

股全部限制性股票；回购黄鹏的30,000股全部限制性股票、回购王路生的30,000

股全部限制性股票、回购李弯的 1,000 股全部限制性股票、回购向杨的 30,000

股全部限制性股票、回购胡文广的50,000股全部限制性股票、回购金牡的20,000

股全部限制性股票、回购袁洋洋的 20,000 股全部限制性股票、回购杨锡乐的

40,000 股全部限制性股票、回购蒋黎的 20,000 股全部限制性股票。上述 13 名

人员均已离职，应予回购注销其已获授但尚未解锁的 401,000 股限制性股票。

公司按授予价格进行回购，回购价格为5.61元/股，回购所需的资金为人民币

2,249,610.00元，均为公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

类 别
本次变动前

本次减少

额
本次变动后

股份数量 比例 数量 股份数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
109,767,821  10.26% 401,000 109,366,821 10.23%

高管锁定股 38,374,807 3.59% 0 38,374,807 3.59%

首发后限售股 36,055,014 3.37% 0 36,055,014 3.37%

股权激励限售股 35,338,000 3.30% 401,000 34,937,000 3.27%

二、无限售条件

流通股
960,128,459 89.74% 0 960,128,459 89.77%

三、总股本  1,069,896,280 100% 401,000 1,069,495,280 100.00%

上述股票的拟回购注销将导致公司股份总数减少 401,000 股，公司将在限制

性股票回购注销办理完成后，及时披露公司股份总数和股本结构的变动情况。

四、本次回购注销对公司的影响

公司本次限制性股票回购所需的资金为人民币2,249,610.00元，系公司自有

资金，不会对公司的经营性现金流产生重大影响。

本次回购并注销限制性股票完成后，由于回购的股份数占公司总股本的比例

较小，因此，以公司2017年年度报告的财务数据估算，公司资产总额、资产负债

率、每股净资产等指标均变动不大，不会对公司的主要财务指标产生较大影响。

五、独立董事关于本次回购注销限制性股票的独立意见

公司回购股份所需资金为自有资金，不会对公司日常经营活动产生重大影

响。鉴于公司职员郭松松、李芸、陈宇、刘建光、黄鹏、王路生、李弯、向杨、

胡文广、金牡、袁洋洋、杨锡乐、蒋黎因个人原因现已经离职，本次回购注销限

制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《2017年限制性股票激励计

划》等有关法律、法规中关于限制性股票回购注销的规定，未侵犯公司及全体股

东的权益。

因此，公司独立董事同意公司回购注销已授予离职激励对象的401,000股限

制性股票。

六、监事会核查意见

公司第九届监事会对注销限制性股票的数量及涉及的激励对象名单进行了

核实，我们认为：